
Contacto

Teléfono 950332100
Fax 950332101
Correo Electrónico splaza@aytoalmeria.es

Dirección Postal

Alcalde Santiago Martínez Cabrejas, 5 (Estadio de los
Juegos del Mediterráneo)
(04007) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente V-391/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2021
a las 11:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Municipal de Deportes del Ayuntamiento de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pmdalmeria.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jMRw9p%2FzgPQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Habitaciones árbitros partido balonmano España-Suecia

Valor estimado del contrato 986,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.085,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 986,5 EUR.

Clasificación CPV
70000000 - Servicios inmobiliarios.

Plazo de Ejecución
Del 10/06/2019 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANJOCA ANDALUCIA SA
NIF A15586159

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 986,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.085,15 EUR.

http://www.pmdalmeria.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jMRw9p%2FzgPQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ipDtKtEVbG2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007059038 |  2021-093862 | vie, 23 jul 2021 11:34:55:179 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11404000629039148776722958536699966760 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ipDtKtEVbG2iEJrVRqloyA%3D%3D

